様式第３号（第９条関係）
苫前ブランド・６次産業化チャレンジ支援事業変更等承認申請書
　　年　　月　　日
　苫　前　町　長　　様
                                        所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者 　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年　　月　　日付けで交付決定通知があった本助成事業について、下記の理由により　事業内容の変更・事業の延期・事業の中止　をしたいので、下記のとおり申請します。
記
１　事業内容の変更・事業の延期・事業の中止の理由
２　事業費総額　　（変更前）　　　　　　　　　　　円
                      （変更後）　　　　　　　　　　　円
３　助成申請額　　（変更前）　　　　　　　　　　　円
                      （変更後）　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　（1,000円未満は切り捨て）

４　事業完了予定日　　（変更前）　　　　　年　　月　　日
                      （変更後）　　　　　年　　月　　日

（注）変更内容がわかる資料を添付すること。